
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

  

 

V Šenově u Nového Jičína 23.4.2021 

Rozhodnutí o vyloučení 
 
Veřejná zakázka: Personální agentury 

Číslo veřejné zakázky v evidenci zadavatele: 001/2/2021 

Zadavatel na základě ustanovení § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

V Y L U Č U J E  

Dodavatele AGENTURA PLUS, spol. s r.o., se sídlem Evropská 690/138, Vokovice, 160 00 

Praha 6, z další účasti ve výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávanou 

v otevřeném řízení dle § 56 zákona. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel dne 15.1.2021 zveřejnil na svém profilu zadávací dokumentaci k veřejné zakázce 
s názvem „Personální agentury“. Uchazeč podal nabídku ke shora uvedené veřejné zakázce 
a splnil veškeré požadavky na předmět plnění i požadavky zákona, a proto byl po uplynutí 
lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele vyzván, aby splnil 
svou povinnost ve smyslu § 124 odst. 1 zákona a uzavřel se zadavatelem smlouvu. Dne 
22.4.2021 uchazeč oznámil na profilu zadavatele, že nemá zájem smlouvu uzavřít. 
Dle § 124 odst. 1 zákona, je po uplynutí zákazu uzavřít smlouvu dle § 246 zákona, zadavatel 
a dodavatel povinní uzavřít smlouvu bez zbytečného odkladu. Dle § 124 odst. 2 zákona 
zadavatel dodavatele, který nesplnil povinnost dle odst. 1 ze zadávacího řízení vyloučí. 

Zadavatel proto ve smyslu § 124 odst. 1 a 2 zákona, rozhodl o vyloučení uchazeče ze 
zadávacího řízení.  
 

Poučení:  

Proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle 
§ 241 odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě do 15 dnů ode dne 

AGENTURA PLUS, spol. s r.o. 

Evropská 690/138, Vokovice  

160 00 Praha 6 

Smetanovo nábřeží 334 ,  51754 Vamberk 

 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 001/1/2021  Ing. Marcela Ráchelová, +420 556 783 437, 

verejne.zakazky@vop.cz 

 
   

 

mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

  

doručení rozhodnutí. Uchazeč se může rovněž vzdát práva na podání námitek dle § 243 
zákona.  

Ve smyslu § 53 odst. 5 zákona se považuje toto oznámení za doručené zveřejněním na 
profilu zadavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 
o vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení podle § 246 odst. 1 zákona uzavřít smlouvu. 

 

Ing. Romana Císařová      Ing. Radovan Putna 
personální ředitelka       ředitel podniku 
 

 
 


		2021-04-23T09:16:53+0200
	Ing. Romana Císařová


		2021-04-23T10:14:30+0200
	Ing. Radovan Putna




